
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 20435

JUEVES, 3 DE JULIO DE 2014 - BOC NÚM. 127

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-9

5
7
5

  

     AYUNTAMIENTO DE POLANCO

   CVE-2014-9575   Subsanación de omisión en el anuncio de licitación, procedimiento 
abierto, para la adjudicación del contrato de obra para instalación de 
césped artifi cial en el campo de fútbol de Rinconeda, publicado en 
el Boletín Ofi cial de Cantabria número 115, de 17 de junio de 2014. 
Expediente 262/2014.

   En el título del anuncio, "Anuncio de licitación, procedimiento abierto, para la adjudicación 
del contrato de obra para instalación de césped artifi cial en el campo de fútbol de Rinconeda. 
Expediente 262/2014", a efectos de subsanar la omisión en que se ha incurrido, debe de aña-
dirse el texto siguiente: "Obra subvencionada por el Gobierno de Cantabria al amparo de la 
Orden OBR/3/2013, de 4 abril, por un importe del 80% del gasto subvencionable". 

 La presente rectifi cación, por no afectar a las condiciones esenciales del procedimiento de 
adjudicación, no implica ampliación del plazo para la presentación de ofertas establecido en el 
anuncio de licitación publicado en el BOC de 17 de junio de 2014. 

 Polanco, 27 de junio de 2014. 

 El alcalde, 

 Julio Cabrero Carral. 
 2014/9575 


		2014-07-01T08:31:03+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




